
UCHWAŁA NR LX/404/2010
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 8 września  2010 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Brzeska do zaciągnięcia zobowiązania 
wykraczającego poza rok budżetowy 2010.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.e, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Brzesku uchwala co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Burmistrza Brzeska do zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok 

budżetowy 2010 w kwocie 50 000,00 zł poprzez zawarcie umowy w sprawie opracowania 

dokumentacji geodezyjnej do nabycia gruntu pod ulicę Wiejską w Brzesku. 

    

§ 2.

Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w §1  będą dochody własne Gminy Brzesko z 

tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


